
Id: 99DA7A8B-F971-41A0-9088-1EE89D0FEEE8. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/139/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Wejherowski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 511), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (jt. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) oraz art. 1 pkt 12 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 13 czerwca 
2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 1287), 
w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi nauczycieli 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/XXVIII/250/09 Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
w szkołach prowadzonych przez Powiat Wejherowski, zmienionej Uchwałą Nr III/XXXI/273/09 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 26 czerwca 2009 r., Uchwałą Nr IV/IV/45/11 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
4 lutego 2011 r., Uchwałą Nr IV/VIII/95/11 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 sierpnia 2011 r., 
Uchwałą Nr IV/XXIII/263/13 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 lutego 2013 r., Uchwałą Nr 
IV/XXVII/320/13 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30 sierpnia 2013 r., Uchwałą Nr V/IX/109/15 Rady 
Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 sierpnia 2015 r. Uchwałą Nr V/XXIX/290/17 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 28 marca 2017 r., oraz Uchwałą Nr V/XLI/443/18 Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 31 sierpnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 7 ust. 2 pkt 2) zmienia się zapis na następujący: „za wychowawstwo klasy-miesięcznie w wysokości 
300 zł”. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


